РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

                                        БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2023г. № 439-р

пгт  Погар

«О проведении плановой проверки  Чаусовской
сельской администрации»
В соответствии с уточненным планом проведения отделом контрольно-ревизионной и организационной работы администрации Погарского района плановых проверок на 2023 год, утвержденного распоряжением администрации Погарского района от 29.03.2023г. №156-р
1. Отелу контрольно-ревизионной и организационной работы администрации Погарского района провести плановую проверку финансово-хозяйственной деятельности Чаусовской сельской администрации.

2. Проверяемый период : 2022год.

3. Срок проведения проверки с 01.08.2023 года по 28.08.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации

Погарского района                                                           С.И.Цыганок